[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» марта  2021 г.                                                                   № 160
город Борзя

О признании утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 26 ноября 2020 года № 653
 «Об  утверждении основных показателей, предварительных итогов социально-экономического развития за истекший 2019 год, ожидаемые итоги 2020 года и прогноз на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023 годы городского поселения «Борзинское»

      Руководствуясь постановлением администрации городского поселения «Борзинское» от 10 июля 2017 года № 577 «О порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития городского поселения «Борзинское» на среднесрочный период, осуществления мониторинга и контроля его реализации»,  администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
[bookmark: _GoBack]
       1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 26 ноября 2020 года № 653 «Об утверждении основных показателей, предварительных итогов социально-экономического развития за истекший  2019 год, ожидаемые итоги 2020 года и прогноз на очередной 2021 год и плановый период 2022-2023 годы городского поселения «Борзинское».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического развития.
        3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
        4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Глава городского
поселения «Борзинское»    		                                            С.А. Русинов

image1.wmf